

Nybo Vejle Holding ApS

Brønshøjvej 3
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 96 51 65

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

20. marts 2023

Mads Nybo
dirigent

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 96 51 65

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 96 51 65

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Nybo Vejle Holding ApS
Brønshøjvej 3
7120 Vejle Øst

CVR-nr.:	40 96 51 65
Stiftet:	27. november 2019
Hjemstedskommune:	Vejle
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Mads Nybo, adm. direktør

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42, 7.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 96 51 65

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 43.784 kr., sammenlignet med 700.508 kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 942.071 kr., sammenlignet med 1.148.288 kr. pr. 31. december 2021.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 96 51 65

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
Bruttotab		-7.456	-24.039
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		51.240	724.547
Resultat før skat		43.784	700.508
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>43.784</u>	<u>700.508</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.298	-292.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.504	250.000
Overført resultat	-16.018	742.566
	<u>43.784</u>	<u>700.508</u>

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 96 51 65

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	3	445.671	394.431
Anlægsaktiver i alt		<u>445.671</u>	<u>394.431</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	702.127
Likvide beholdninger		<u>524.777</u>	<u>51.898</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>524.777</u>	<u>754.025</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>970.448</u></u>	<u><u>1.148.456</u></u>

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 96 51 65

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		161.768	118.470
Overført resultat		723.799	739.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret		16.504	250.000
Egenkapital i alt		<u>942.071</u>	<u>1.148.288</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kapitalinteressere		26.795	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.582	168
		<u>28.377</u>	<u>168</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.377</u>	<u>168</u>
PASSIVER I ALT		<u>970.448</u>	<u>1.148.456</u>

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 96 51 65

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den in- dre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	118.470	739.817	250.000	1.148.287
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponering	0	43.298	-16.018	16.504	43.784
Egenkapital 31. december 2022	40.000	161.768	723.799	16.504	942.071

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 96 51 65

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nybo Vejle Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapital- interesser
Kostpris 1. januar 2022	283.903
Kostpris 31. december 2022	283.903
Værdiregulering 1. januar 2022	110.528
Årets resultat	42.299
Øvrige reguleringer	8.941
Værdiregulering 31. december 2022	161.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	445.671

Navn/retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Kapitalinteresser:				
Århus Køkkencenter Vest ApS	Aarhus	50%	891.343	86.597
			<u>891.343</u>	<u>86.597</u>